ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                      ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

                    ОБРАЗОВАНИЯ САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                     ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                          ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
 10 мая  2011 г.  №  41
Об установлении ставки платы за аренду

земли с граждан на территории

Сабского сельского поселения.

            Согласно порядка определения размера арендной платы утвержденной постановлением правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 353
(в ред. Постановления Правительства Ленобласти от 02.03.2009 № 46)
                                  П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.Провести учет земель под общественными огородами.

2.Установить плату за аренду земли на 2011 год 1 кв. м согласно закона об оплате в размере 0,0752*6=0,4512руб.

1. 3.  РАТКИНА З.С.               8-21                   700

2. 4.ЛОСЕВ А.К.                       8-39                   700
3. 5.МОРОЗ Л.И.                      8-40                     400

4. БРУСОВА В.Н.               8-43                    400

5. ЕЛКИН  А.В.                   8-47                   600

6. САБИРЗАНОВА К.А.     8-50                    550

7. ВАНИЧЕВА  Н.М.          8-59                    400

8. ФИЛИППОВ  В.В.          8-61                     400
9. БРИКАЧ  В.Д.                  8-72                    400

10. КОРОТКОВА Г.М.          8-73                     400
11. ВОЛОЖАНИНОВА С.    8-77                    1100

12. ШУТОВА Г.А.                  9-1                      100

13. МАТВЕЕВ В.Е.                9-3                       200

14. ЖУРИН А.В.                    9-4                       400

15. ГОЛЬДИНА                     9-5                        200

16. ДАНИЛИН В.В.               9-9                       400
17. ЖИДКИХ И.Н.                 9-18                     650

18. КУРИНСКИЙ А.В.          9-31                     600

19. МЕЛЬНИК С.П.                9-47                     500

20. КУХАРСКАЯ Н.А.           9-55                     400

21. ЗАСЛОНКИН А.В.           9-57                     9000

22. ПЕТРОВА С.В.                 9-58                      400

23. ПОГРЕБНЯК Л.И.            9-59                      400

24. КАБЛУКОВА В.П.           10-5                      400
25. ОСТРОУМОВ С.А.         10-10                     360

26. САВОНОВА В.Л.            10-12                     600

27. БУТКЕВИЧ С.Ф
28.
.             10-16                     600

29. БЕЛОЛАПТИКОВА Н.А. 10-18                   600

30. СЕЛИВЕРСТОВА Н.Н.   10-23                     200

31. ФЕДОРОВА Г.В.              10-25                    100
32. РАКЧЕЕВА Н.Н.              10-34                    500

33. МЕЛЬНИК П.                   10-41                    500

34. ТЕРЕНТЬЕВ А.В.             10-43                   1400

35. БЕЛОВА И.Г.                   10-44                    2800

36. ЩЕРБАКОВ Е.В.             10-47                   400

37. ЧИСТОДВОРОВ Н.С.     10-48                    800

38. МАКОВНИКОВА Л.Г.    10-50                    300

39. ФИЛАТОВА Л.Н.            10-55                    500

40. МИРОНОВА С.А.            10-56                    200

41. ГОРБАЧЕВА А.И.           11-15                   1500

42. ГОРБАЧЕВ С.А.              11-15                   1300
43. ГОРБАЧЕВА С.Е.            11-16                    200
44. ВОЛОБУЕВА Е.М.          11-18                   2118
45. САКУЛИН А.М.              11-19                     500

46. ПРЫТКОВА Л.В.            11-20                     500

47. ИГОШИН М.В.                11-21                    400

48. ВАНИЧЕВ Ф.Н.               11-25                    200

49. КАЗАНОВИЧ Г.Л.          11-27                    700

50. СОРОКИН Н.П.               11-34                    100

51. РЫЛЕВА Т.А.                  11-38                    700

52. МИНИНА Н.А.                11-42                    550

53. САБИТОВА А.Т.             11-44                   400

54. Шарова Г.А                      11-51                    400

55. СМИРНОВ А.В.               11-56                  1000

56. КУЗНЕЦОВ С.Н.             11-57                  2400

57. ПЛАСТИНКИНа В..      11-5                     400

58. ИВАНОВА Н.И.              11-71                    200

59. ВОРОБЬЕВА В.              11-73                    200
60. ЗАБАВИН А.С.               11-81                      600

61. ГУСЕВА В.С.                  11-83                      300

62. ЛЕОНТЬЕВ П.В.              11-86                     300

63. МАКАРОВ Н.В.              12-6                        600

64. ДМИТРИЕВА Т.В.         12-13                      2500

65. КНЯЗЕВ В.А.                  12-16                       600

66. БОГДАНОВА Т.А.          12-18                       800

67. КОЛЛЕГОВ О.А.            12-19                       400

68. КУПРИЯНОВ А.Д.         12-26                       200

69. ФЕТИСОВ Е.А.               12-27                       600

70. КИБАРДИН В.Б.             12-33                       800

71. ПОПОВА Л.                     12-43                      400

72. ЗАРУДНАЯ Е.И.              12-53                      500

73. АНИСЬКО С.К.                12-59                      700

74. ТЮТЮНОВА Г.И.            12-72                      300

75. Акулова Т.Г.                       12-73                     500

76. ТОЛСТОБРОВА Л.           12-77                      400

77. ПИЖАМОВ Ю.М.              12-85                      2000

78. ЧИРИКОВ А.И.                  12-86                       100

79. ВАЛЬНЕР Н.А.                   12-87                      2000

80. АШУРТАЕВА С.Б.             14-5                        500

81. КУПЦОВ Н.И.                    14-8                        200

82. ГВОЗДЬ П.И.                      14-9                       200

83. СЕЛИВЕРСТОВА Л.З.      14-11                     700
84. ПРОХОРОВА В.Н.            14-12                      700
85. АБЗАЛОВА Л.Б.                14-27                      700

86. ПЕНЬКОВ А.М.                 14-28                      500

87. РАФИЕВА Е.Е.                  14-29                       300

88. ЩЕРБАКОВ М.В.              14-33                       600

89. АТАМАНОВА З.Г.            14-32                       600

90. ДАВЫДОВ А.                  дом   3                       700
91. КОРОТКОВА С.П.                 3                          400

92. РУБЦОВ С.К.          д.Б.Сабск                           220

93. ШАБУРНИКОВА                                              1100

94. ОМЕЛЬЧУК В.М.                                    400

95. ГОРБАЧЕВ А.Н.                 14-37                     1600

96. ГОРБАЧЕВ В.А.                 14-40                     1500

97. Яблоков С.А.                       14-41                     500

98. ГОГОЛЬ Г.В.                       14-42                       200

99. ГОРИЦКАЯ Т.Н.                 14-44                      600
100. БРУХ В.Е.                             14-46                      400

101. БОБРИК Н.В.                        14-50                      200
102. КОНДРАШОВ А.                 14-51                      200

103. БОЙЦЕВ Е.С.                        14-55                     1400

104. ФЕТИСОВ А.Е.                     14-57                     2300

105. САКУЛИН Г.М.                    14-58                      700
      Согласно порядка определения размера арендной платы утвержденной постановлением правительства Ленинградской области от 29.12.2007 года № 353
                                      П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Провести учет земель под гаражами на 2011 год.

2. Установить плату за 1 кв.м. согласно закона об оплате в размере 0,8085*4= 3,2340.
1. Олейников С.Н.                  8-4                           50 кв.м
2. Нерода В.Г.                         8-33                         50
3. Лосева Т.З.                          8-39                          50 кв.м.

4. Чиняков А.Н.                      8-57                          30 кв.м.
5. Воложанинов Г.З.              8-77                          50 кв.м.

6. Гумовская Г.Н.                   9-12                          50
7. Остроумов С.А.                  10-13                          120 кв.м.

8. Заслонкин А.В.                   9-57                           70 кв.м.

10. Буткевич С.А.                  10-16                          30 кв.м.

11. Мырзина С.И.                  10-29                          25 кв.м.

12. Смирнова Т.А.                 11-                              75
13. Брух И.Е.                          11-22                          53 кв.м.

14. Алехин Е.В.                      11-40                          30 кв.м.

15. Олейникова О.Н.             11-50                          50 кв.м.

16. Егунов В.А.                      11-78                          45 кв.м.

17.Сакулин А.                                                            50
18. Ермаков В.В.                    11-79                          50 кв.м.

19. Забавина Т.А.                   11-81                          50 кв.м.

20. Макарова Г.П.                  12-6

21. Богданова Т.А.                 12-18                          70 кв.м.

22. Оношко В.Г.                     12-19                          30 кв.м

23. Раткина Л.А.                     12-22                          25 кв.м.

24. Паначева С.Н.                   12-29                          24 кв.м.

25. Волкова М.А.                    12-                              22 кв.м.

26. Прохорова В.Н.                 14-12

27. Ульянова Г.Ф.                   14-19                          25 кв.м.

28. Пенькова В.А.                   14-28                          50 кв.м.

29. Лютов В.И.                        д.62                            50 кв.м.

30. Щербаков М.В.                 14-33                         50 кв.м.

31. Горбачева Р.Д.                  14-40                          50 кв.м.

32. Бобрик Н.В.                      14-50                           50 кв.м.

33. Фетисова Л.А.                   14-57                          50 кв.м.

34. Гоголь Г.В.                         14- 42                            20 кв.м.
            35.Спирин А.Н.                                                              50 кв.м.
            36.Елкин А.                                 8                                    50 кв.м.
            37. Горбачев Ан                        14
            38. Рафиева Е                             14
Глава администрации МО

Сабское сельское поселение:                                                                   Э.Б. Сельдерханов